

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 47/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SEMÁFOROS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

SSAT- SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONTROLADOR ELETRÔNICO MICROPROCESSADO 8/8 FASES	SSAT	SSAT CONTROLL	UNI	3,00	12.758,00	38.274,00
1	2	GRUPO FOCAL VEICULAR PRINCIPAL 3X200MM "I" INTEGRADO A LED	SSAT	GFP3X200I	UNI	10,00	4.349,00	43.490,00
1	3	GRUPO FOCAL VEICULAR REPETIDOR 3X200MM "I" A LED	SSAT	GFVR3X200	UNI	10,00	1.785,00	17.850,00
1	4	GRUPO FOCAL PEDESTRE 2X200MM - CONF. CET-SP, ABNT NBR 15889/2019	SSAT	GFP2X200	UNI	20,00	1.199,99	23.999,80
1	5	BOTOEIRA CONVENCIONAL PARA PEDESTRE	SSAT	BCP	UNI	15,00	315,00	4.725,00
1	6	COLUNA CILÍNDRICA PARA ENCAIXE DE BRAÇO PROJETADO, CONF ED COLUNA CILÍNDRICA PARA ENCAIXE DE BRAÇO	SSAT	CC114	UNI	4,00	3.498,00	13.992,00

		PROJETADO 114,3MM X 4,50MM X 6000MM						
1	7	COLUNA CILÍNDRICA 101,6MM X 3,75MM X 6000MM	SSAT	CC101	UNI	6,00	2.708,00	16.248,00
1	8	BRAÇO PROJETADO 101,6MM X 4,50MM X 4700MM DE PROJEÇÃO	SSAT	BP101	UNI	8,00	2.636,00	21.088,00
1	9	HASTE DE COBRE 3/8" X 2,4M COM CONECTOR TIPO CABO/HASTE E 10M, CONF ED HASTE DE COBRE 3/8" X 2,4M COM CONECTOR TIPO CABO/HASTE E 10 METROS CABO NÚ 16MM	FEHRMAN N	HC3/8"	UNI	2,00	179,99	359,98
1	10	CAIXA DE PASSAGEM ALVENARIA 300 X 400MM	FRONZA	CP0,3X0,4 M	UNI	1,00	82,00	82,00
1	11	CABO PP 4 X 1,5MM 500V	CORFIO	CPP4X1,5	UNI	600,00	5,99	3.594,00
1	12	CABO PP 3 X 1,5MM 500V	CORFIO	CPP3X1,5	UNI	600,00	8,49	5.094,00
1	13	CABO PP 2 X 2,5MM 500V	CORFIO	CPP2X2,5	UNI	800,00	10,99	8.792,00
1	14	MÓDULO DE POTÊNCIA	SSAT	MP	UNI	3,00	1.686,00	5.058,00
1	15	MÓDULO DE CONTROLE E PROCESSAME NTO	SSAT	MCP	UNI	3,00	2.120,00	6.360,00
1	16	MÓDULO A LED VEICULAR 200MM VERDE	SSAT	MV200VR	UNI	3,00	299,99	899,97
1	17	MÓDULO A LED VEICULAR 200MM AMARELO	SSAT	MV200AM	UNI	3,00	314,00	942,00
1	18	MÓDULO A LED VEICULAR 200MM VERMELHO	SSAT	MV200VM	UNI	3,00	314,00	942,00
1	19	MÓDULO A LED	SSAT	MPV	UNI	3,00	683,00	2.049,00

		PEDESTRE VERDE						
1	20	MÓDULO A LED PEDESTRE VERMELHO	SSAT	MPVR	UNI	3,00	684,99	2.054,97
1	21	PESTANA PARA GRUPO FOCAL VEICULAR 200MM	SSAT	PGFV200	UNI	10,00	38,50	385,00
1	22	PESTANA PARA GRUPO FOCAL VEICULAR 200MM	SSAT	PGFV200	UNI	10,00	38,50	385,00
1	23	SUPORTE BASCULANTE 101,6MM PARA SUSTENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL PRINCIPAL	SSAT	SP101	UNI	8,00	157,50	1.260,00
1	24	SUPORTE SIMPLES 101,6MM PARA SUSTENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL, CONF ED SUPORTE SIMPLES 101,6MM PARA SUSTENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL REPETIDOR E PEDESTRE	SSAT	SS101	UNI	8,00	124,99	999,92
1	25	SUPORTE SIMPLES 114MM PARA SUSTENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL, CONF ED SUPORTE SIMPLES 114MM PARA SUSTENTAÇÃO DE GRUPO FOCAL REPETIDOR E PEDESTRE	SSAT	SS114	UNI	8,00	111,99	895,92
1	26	CONJUNTO ISOLADOR ROLDANA 72X72MM UNIPOLAR	INCESA	CIS72X72	UNI	10,00	54,99	549,90
1	27	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA EVENTUAL - CHAMADO TÉCNICO,	SSAT	SMSEM	UNI	12,00	3.799,99	45.599,88

		CONF ED SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA EVENTUAL - CHAMADO TÉCNICO, COM EQUIPE ESPECIALIZAD A, CAMINHÃO EQUIPADO COM ELEVAÇÃO, SINALIZAÇÃO INDICATIVA. (INCLUSO DESCOLCAME NTO, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REVISÃO NOS PONTOS SEMAFORICO S).						
1	28	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇ ÃO DE CRUZAMENTO SEMAFÓRICO, CONF ED SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇ ÃO DE CRUZAMENTO SEMAFÓRICO SEMAFÓRICO S. A SER UTILIZADO DE IMEDIATO, EM TODOS OS PONTOS EXISTENTES EM QUE APRESENTAM PROBLEMAS, ONDE SERÃO SUBSTITUIDO S PEÇAS E COMPONENTE S PARA O PLENO FUNCIONAME NTO.	SSAT	SI	UNI	2,00	6.499,99	12.999,98
TOTAL								278.970,32

VALOR TOTAL: R\$278.970,32 (Duzentos e Setenta e Oito Mil, Novecentos e Setenta Reais e Trinta e Dois Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 26/07/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro